
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

令和 3年 4月 4日（日）より、日曜相談プラザの開催時間を下記の通り変更

させていただくことになりました。 

今後ともお客さまに一層お役に立つ金融サービスの提供に努めてまいりま

すので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申しあげます。 

－ 記 － 

【変 更 日】 令和 3 年 4 月 4 日（日） 

【対象店舗】 TBS ハウジング支店 

【開催時間】  

変 更 前 変 更 後 

10：00 ～ 17：00 9：00 ～ 16：00 

 

【貸金庫をご利用されるお客さまへ】 

  TBS ハウジング支店における貸金庫の営業時間の変更 

変 更 前 変 更 後 

日曜日 

10：00 ～ 17：00 
日曜日 

9：00 ～ 16：00 

   ※平日の営業時間は変更ありません。 

 


